[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

Poder Executivo

Ministério da Educação

Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria para Assuntos Comunitários

Departamento de Pessoal

Ofício circular nº. 03/2013/DEPES/UFAM
     Manaus, 02 de outubro de 2013

Aos Dirigentes da Universidade Federal do Amazonas:
Senhores Dirigentes,

Solicitamos a atenção de V. Sa. no sentido de encaminhar, impreterivelmente até o dia 15 de outubro de 2013 a ESCALA DE FÉRIAS dos servidores lotados nessa Pró-Reitoria/Unidade Acadêmica/ Órgão/Setor, para o exercício de 2014.
Com o objetivo de assegurar o funcionamento contínuo das atividades administrativas e acadêmicas e dos órgãos suplementares no âmbito desta Instituição, solicitamos especial atenção no sentido de programar as férias dos servidores, observando os itens em anexo.
Atenciosamente

Luiz Ferreira Neves Neto

Diretor
PAGE
1
Av. Gal. Rodrigo Otávio Jordão Ramos, 3000, Coroado, Campus Universitário, Bloco da Reitoria.

CEP: 69077-000 – Manaus/AM Telefones: (92) 3305-1478 e-mail: depes@ufam.edu.br